

cod econ. 336 110 Cămin Baget



URĂ FISCALĂ
ОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000753139



Formular tip
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 201
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 201

ata eliberării / data livrării 10.11.2025 / 10.11.2025
Дата выписки / дата поставки

număr: _____ data: _____
номер: _____ дата: _____

9. Transportator "MAVACTIV" S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batran
Перевозчик bd. nr.22 bl.2 of.45 c.f./ nr.TVA 1013600038718 /
ф.к./ код НДС 0404935

1. Furnizor: "MAVACTIV" S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batran bd. nr.22 bl.2 of.45 Cont MD18VI000000222413067MDL,
Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau, VICBMD2X500 c.f./ nr.TVA 1013600038718 /
ф.к./ код НДС 0404935

2. Cumpărător/beneficiar: Academia de Studii Economice din Moldova, SEC.RISCANI str. Mitropolit Banulescu-Bodoni nr.61
Покупатель/получатель c.f./ nr.TVA 1007600005951 /
ф.к./ код НДС

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Uzinelor 17
Пункт погрузки

6. Punct descărcare mun. Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijări ☐
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
1. p/u podea 60*70cm alba	buc	200	15.00	3000,00	20	600,00	3600,00	0		0.00	0
Caldare cu storcator cu roti	buc	50	70.00	3500,00	20	700,00	4200,00	0		0.00	0
Rezerva MOP 250 gr	buc	150	22.5	3375,00	20	675,00	4050,00	0		0.00	0
Perie p/u WC Clesimo	buc	50	29.167	1458,33	20	291,67	1750,00	0		0.00	0
Clorura de var (pungi de 1kg)	kg	200	32.5	6500,00	20	1300,00	7800,00	0		0.00	0
Soda caustica (pungi de 1kg)	kg	10	45.00	450,00	20	90,00	540,00	0		0.00	0
Matura malai	buc	200	33.333	6666,67	20	1333,33	8000,00	0		0.00	0
Sare tehnica 25 kg	sac	10	150.00	1500,00	20	300,00	1800,00	0		0.00	0
Miez p/u lacat lazer AKSEL 70mm	buc	20	62.5	1250,00	20	250,00	1500,00	0		0.00	0
Lacata 75 mm	buc	20	30.00	600,00	20	120,00	720,00	0		0.00	0
Hirleț nr.1 gri	buc	10	57.5	575,00	20	115,00	690,00	0		0.00	0
Lopata calita N1 gri	buc	10	57.5	575,00	20	115,00	690,00	0		0.00	0
Coadă p/u lopata	buc	20	27.5	550,00	20	110,00	660,00	0		0.00	0
Șurubelnița cu impact	buc	5	69.166	345,83	20	69,17	415,00	0		0.00	0
Grebla evantai cu miner	buc	5	67.5	337,50	20	67,50	405,00	0		0.00	0
Perie de maturat Europa	buc	10	40.00	400,00	20	80,00	480,00	0		0.00	0
Miner p/u teu 'GP'110cm din lemn	buc	10	10.833	108,33	20	21,67	130,00	0		0.00	0
Saci 0.5*0.8	buc	200	2.00	400,00	20	80,00	480,00	0		0.00	0
Capcana cu lipici mare	buc	30	10.417	312,50	20	62,50	375,00	0		0.00	0
Manusi CIN 454	per	100	4.458	445,83	20	89,17	535,00	0		0.00	0
1. bumbac cu palmierul din cort	per	20	15.00	300,00	20	60,00	360,00	0		0.00	0
Ața capron Serbant 0,65 kg	buc	20	56.667	1133,33	20	226,67	1360,00	0		0.00	0
Ața iuta 500 gr	buc	20	46.667	933,33	20	186,67	1120,00	0		0.00	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				34716,65	X	6943,35	41660,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MAXIM TATAR
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 10.11.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MAXIM TATAR
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 10.11.2025

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) contabil ANGELA COBUSCEAN
cumpărător/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 10.11.2025